令和 7 年 10 月吉日

お客様各位

株式会社 吉徳

【Sylvanian Families×吉徳 コラボ雛人形 店舗販売についてのご案内】

拝啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025 年 10 月 3 日(金)より弊社オンラインショップで販売開始いたしました

「Sylvanian Families×吉徳 コラボ雛人形」につきまして、即日の完売となり誠に申し訳ございません。

先日の弊社オンラインショップの販売時には、想定以上のスピードでのご注文をいただき、

また、完売に際し店舗でのご購入のお問い合わせを多数頂戴いたしました。

「Sylvanian Families×吉徳 コラボ雛人形」の 2 商品は、11 月 1 日より順次 弊社直営店舗での店頭販売

を予定しておりましたが、

上記販売状況を踏まえると、店舗での販売について、長蛇の行列及び、購入できないお客様がいるなど、

混乱が生じる可能性がございます。よって、店頭での先着販売を取りやめ、【直営店舗販売分は事前抽選

制】のみでの受け付けとさせていただくこととなりました。

詳細は、以下弊社抽選申し込みページをご確認ください。

抽選受付期間≪10/31 10:00-11/10 23:59≫

URL https://www.yoshitoku.co.jp/c/sylvanianfamilies_lot

尚、お客様へのご案内が遅くなりましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも 変わらぬご愛顧を賜りますよう 宜しくお願い申し上げます。

敬具

https://www.yoshitoku.co.jp/c/sylvanianfamilies_lot